



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



## **Ryborg ApS**

Grønnevej 2B, Gravens

6040 Egtved

**CVR-nr. 87 27 39 11**

### **Årsrapport for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2020

---

Hannah Ryborg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	6
Balance pr. 30. juni 2020	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ryborg ApS Grønnevej 2B, Gravens 6040 Egtved
	CVR-nr.: 87 27 39 11
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 2. april 1979
	Regnskabsår: 41. regnskabsår
	Hjemsted: Vejle
<b>Direktion</b>	Hannah Ryborg, direktør
<b>Revisor</b>	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 28 6500 Vojens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt formueadministration.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.292, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 611.694.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>92.595</b>	<b>102.629</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-61.688</u>	<u>-62.829</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>30.907</b>	<b>39.800</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-22.185</u>	<u>-22.184</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>8.722</b>	<b>17.616</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-806</u>	<u>-2.214</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.916</b>	<b>15.402</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-6.624</u>	<u>-8.266</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.292</u></b>	<b><u>7.136</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.292</u>	<u>7.136</u>
		<b><u>1.292</u></b>	<b><u>7.136</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		675.966	698.151
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>675.966</u>	<u>698.151</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>675.966</u>	<u>698.151</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>108.870</u>	<u>85.365</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>108.870</u>	<u>85.365</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>784.836</u></u>	<u><u>783.516</u></u>



## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		194.020	194.020
Overført resultat		217.674	216.382
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>611.694</u></b>	<b><u>610.402</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		102.280	97.790
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>102.280</u></b>	<b><u>97.790</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.735	21.012
Selskabsskat		3.842	1.615
Anden gæld		12.985	6.697
Deposita		46.300	46.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>70.862</u></b>	<b><u>75.324</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>70.862</u></b>	<b><u>75.324</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>784.836</u></u></b>	<b><u><u>783.516</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	60.000	60.000
Andre personaleomkostninger	<u>1.688</u>	<u>2.829</u>
	<b><u>61.688</u></b>	<b><u>62.829</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>806</u>	<u>2.214</u>
	<b><u>806</u></b>	<b><u>2.214</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.134	1.562
Årets udskudte skat	4.490	6.890
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-186</u>
	<b><u>6.624</u></b>	<b><u>8.266</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2019	816.809
Kostpris 30. juni 2020	816.809
Opskrivninger 1. juli 2019	194.020
Opskrivninger 30. juni 2020	194.020
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	312.678
Årets afskrivninger	22.185
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	334.863
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>675.966</b>

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	194.020	216.382	610.402
Årets resultat	0	0	1.292	1.292
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>194.020</b>	<b>217.674</b>	<b>611.694</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
